泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕130 号

——————————
关于举行泰顺县高中地理教师试课评比活动

暨叶育萌名师工作室第三次活动的通知

各高中：

为进一步推进我县高中地理课堂教学改革，提升地理课堂

教学质量，促进地理教师的专业发展，经研究，决定举行 2022

年泰顺县高中地理教师试课评比活动暨叶育萌名师工作室第三

次活动。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

我县现任高中地理教师均可参评。

二、评比流程

第一阶段：选手自主报名

第二阶段：泰顺中学试课评比。

三、时间安排

2022 年 6 月 15 日

四、参赛地点

泰顺中学

五、附件

名师工作室成员名单

泰顺县教师发展中心

2022 年 6 月 6日

附件叶育萌名师工作室名单

学员姓名 学员所在单位

毛慧敏 浙江省泰顺中学

杨启楚 浙江省泰顺中学

陈 真 浙江省泰顺中学

白晶晶 浙江省泰顺中学

董保强 浙江省泰顺中学

谢玲玲 泰顺县城关中学

陶勇星 泰顺县城关中学

彭晓丽 泰顺县城关中学

蔡文欢 泰顺县城关中学

徐燕飞 泰顺县城关中学